

Årsredovisning för
Björns Bil&Däckservice Borrby AB

559414-1219

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Rundqvist
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björns Bil&Däckservice Borrby AB, 559414-1219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2022 och bedriver sedan dess bilverkstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 40% mot föregående år på grund av ökad orderingång. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 853 654	2 031 192
Resultat efter finansiella poster	230 746	52 009
Soliditet %	40,6	18

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		41 168
Balanseras i ny räkning		41 168	-41 168
Årets resultat			182 475
Belopp vid årets utgång	25 000	41 168	182 475

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 168
Årets resultat	182 475
Summa	223 643
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	223 643
Summa	223 643

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-20 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 853 654	2 031 192
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-	71 780
Övriga rörelseintäkter		19 802	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 873 456	2 102 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 375 060	-1 170 828
Övriga externa kostnader		-275 329	-154 411
Personalkostnader	2	-990 461	-725 492
Summa rörelsekostnader		-2 640 850	-2 050 731
Rörelseresultat		232 606	52 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 898	-236
Summa finansiella poster		-1 860	-232
Resultat efter finansiella poster		230 746	52 009
Resultat före skatt		230 746	52 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 271	-10 841
Årets resultat		182 475	41 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		92 199	71 780
Summa varulager m.m.		92 199	71 780
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 201	104 374
Övriga fordringar		2 783	18 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 222	13 111
Summa kortfristiga fordringar		127 206	135 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		392 568	158 819
Summa kassa och bank		392 568	158 819
Summa omsättningstillgångar		611 973	366 127
SUMMA TILLGÅNGAR		611 973	366 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 168	-
Årets resultat		182 475	41 168
Summa fritt eget kapital		223 643	41 168
Summa eget kapital		248 643	66 168
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 000	-
Leverantörsskulder		29 917	31 785
Skatteskulder		66 138	13 611
Övriga skulder		202 832	193 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 443	61 156
Summa kortfristiga skulder		363 330	299 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		611 973	366 127

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-20 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann Larsson, SYDREV Redovisning AB

Underskrifter

Simrishamn

Björn Rundqvist

Björn Rundqvist
Styrelseledamot

2025-06-26

Datum